
Pos.

Open-A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Open-B
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

St.Nr.

16
96
8x
75
40

425
20
76
92

775
63

666
61
23

137
94x
66x

50
66

599
94
14
93

815
74
91
7

379
612
184
777
33

76x
35

Name

Brand1
Fun Biker
Team Monte
Pollinis-Motorradteile
Die Opossums
TS Motorsport
RBS-Racing 1
LA76
MRC Plato
Hesse Racing Team
Team Chaos
Carbomoto 2
MCR Pro
MCR-Racing
Always Fast
MSC Frontenhausen
Carbomoto1

Starfighter
MC Kollbach
DCW Racing
Ursprungsbuam
Brand Old Man
Team BTT
Rainfelder Herzbuben
MRC Styria Die Jungen
Schnecken
Team Danzl MC
MRC Styria Die Alten
Team STGRT
Bayrisch - Österreichische Freundschaft
Old School Racing
Die Kurvenschneider
AKS Team
Die Ärzte

Beste Zeit.

2:12.765
2:14.356
2:15.624
2:15.206
2:17.359
2:18.742
2:13.279
2:18.192
2:09.876
2:20.046
2:17.587
2:19.113
2:17.618
2:16.018
2:26.741
2:17.579
2:26.472

2:20.746
2:21.852
2:20.798
2:21.363
2:21.111
2:20.257
2:26.444
2:23.679
2:24.649
2:26.093
2:21.023
2:22.103
2:21.338
2:31.769
2:35.449
2:40.526
2:23.651

Runden

46
46
46
46
46
45
45
45
45
44
44
43
43
42
42
34
30

44
44
44
43
43
43
42
42
42
41
41
41
41
40
38
36
28

Diff.

1:00.177
1:01.782
1:22.889
2:05.993
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden
3 Runden
3 Runden
4 Runden
4 Runden

12 Runden
16 Runden

16.736
1:28.641
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden
2 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
4 Runden
6 Runden
8 Runden

16 Runden

Abstand

1:00.177
1.605

21.107
43.104

1 Runde
8.849

33.175
1:12.170
1 Runde

1.560
1 Runde

36.788
1 Runde

45.026
8 Runden
4 Runden

16.736
1:11.905
1 Runde
1:08.266

4.388
1 Runde

11.509
1:45.726
1 Runde

40.973
57.379
2.726

1 Runde
2 Runden
2 Runden
8 Runden

Race

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1:00.177

Durchschn.Geschw.

140,590

Beste Rundenzeit

2:09.876

Beste Geschw.

149,764

Beste Runde von

92 - MRC Plato

Gedruckt: 14.05.2019 16:36:51

Rennleitung: Masaryk Ring

Zeitnahme: KARL HOUDEK
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Lizensiert für Stardesign Racing

Stardesign Racing Event Brünn 2019

7.Endurance-199-Runden Cup

199RC

Rennen (1:45:00 und 50 Runden) started at 16:11:08

Brünn Masaryk Ring 5,403 Km

13.05.2019 16:02


